DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORPHOLOGICAL CHANGES
OF THE MOUTH OF THE SÃO MATEUS RIVER, NORTH COAST OF THE ESPÍRITO
SANTO, AND THE BIOGEOGRAPHICAL CONSEQUENCES TO THE MANGROVES. de
autoria de CLÁUDIA CÂMARA DO VALE, MARTA OLIVER BATALHA, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124451

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124451